2021 年４月 19 日

各  位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 下地 毅
（東証第一部 コード番号 3608）

問合せ先 広報・IR 室長 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

当社及び子会社の役員の異動ならびに当社の執行役員の異動について

当社及び子会社の役員の異動ならびに当社の執行役員の異動を実施しますので、下記の通りお知ら

せします。

記

１． 役員の異動

（１） 株式会社 TSI ホールディングス及び株式会社 TSI（2021 年５月 28 日付）

氏 名 異動後 異動前

前 川  正 典
取締役 SCM 部長 兼

㈱TSI 取締役 SCM ディビジョン長

執行役員 SCM 部長 兼

㈱TSI SCM ディビジョン長

今 泉    純
取締役 DX 戦略部長 兼

㈱TSI 取締役 DX ディビジョン長

DX 戦略部長 兼

㈱TSI DX ディビジョン長

市 川  奈緒子 社外取締役 ―

三 宅  正 彦 名誉顧問 取締役 兼 ㈱TSI 取締役

上田谷 真 一 （退任） 取締役 兼 ㈱TSI 取締役

大 石  正 昭 （退任） 取締役 兼 ㈱TSI 取締役

石 倉  洋 子 （退任） 社外取締役

門 田    潔 監査役
執行役員 総務部長 兼

㈱TSI ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾃﾞｨﾋﾞｼﾞｮﾝ 総務部長

山 田  康 夫 （退任） 監査役

※2021 年５月 28 日開催予定の定時株主総会において選任が承認されることを条件といたします。

２． 執行役員の異動

株式会社 TSI ホールディングス（2020 年６月１日付）

氏 名 異動後 異動前

林    哲 也 執行役員 第 1 事業部長 第 1 事業部長

松 田  浩 一 執行役員 第２事業部長 第２事業部長

松 下  一 英 執行役員 第４事業部長 第４事業部長

山 本  直 樹 執行役員 第５事業部長 第５事業部長

渡 辺  啓 之 執行役員 デジタルビジネス部長 デジタルビジネス部長

石 原  教 宏 執行役員 経営戦略室長 経営戦略室長

高 橋  正 博 （退任） 執行役員

※高橋正博は㈱TSI の業務並びに㈱プラックス 代表取締役社長、Urth Caffe JAPAN㈱ 代表取締役社長及

び㈱HYBES 代表取締役社長の業務に従事します。

以 上

2021-009